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Referat TAF møde 
  Torsdag den 28.11.2024 
 
Deltagere: Inger Kongsted, Lisbeth V. Jørgensen, Kirsten Lind, Karis Petersen, Annelise 
Thalund, Ellinor Nielsen, Elmar P. Andersen, Bente Dahl 
 

• Dagsorden godkendt. 
 

• Referat fra sidst  
Der er en enkelt rettelse ide Lisbeth ønsker en omformulering af sidste afsnit under 
punktet orientering. 
Tavlhøjs Husråd er under etablering, og kommer bl.a. til at arbejde med 
udviklingen af Tavlhøj. Den 7.11.24 inviterer Husrådet sammen med Fredericia 
Kommune til Idemøde, hvor man er velkommen til at komme og dele sin gode idé. 
 

• Orientering fra Lisbeth og Inger 
Jul 2024: Der bliver ikke holdt juleaftens arrangement i Seniorhuset i år. 
Hvis du kender en der mangler et fællesskab, kan du kontakte Lisbeth Jørgensen 
på tlf. 6192 0602, så vil hun forsøge at finde en organisation der laver 
julearrangement.  
 
Fondskonference 2025: der er fondskonference i Vejen Idrætscenter tirsdag den 
25. februar 2025. Overskriften er i år sundhed, trivsel og fællesskab. 
 
Nøglebokse: vi fik en orientering om de 2 nøglebokse der sidder ved køkkendøren. 
  
Aktivitetskort Annelise: 
Annelise spurgte til hvem der skal betale aktivitetskort når der nu kommer mange 
nye i huset. 
Dem der udbyder deres hold under Aktivitetsforeningen skal betale aktivitetskort. 
De foreninger og lign. der nu kommer ind i huset kan vi ikke svare for, da det hører 
under Husudvalget. Vi vil forsøge at beskrive det tydeligere så det et til at finde ud 
af. 
 
Seniornyt: Seniornyt udkommer ikke mere. Det bliver erstattet af Social Kompas, 
som vi alle kan gå ind og søge på. 
Vi arbejder på at få lavet en dag med orientering/undervisning til bestyrelsen så de 
alle får mulighed for at navigere i systemet, hvis man ikke kender det. Senere vil vi 
undervise alle tovholdere. 
 
 
Regler for udlån af lokaler: Når man vil booke et lokale, kan man via hjemmesiden 
se om lokalet er ledigt, og skrive til Karis, som så booker lokalet, og skriver en 
bekræftelse til dig. 
Hvis du booker køkkenet skal du forvente at også andre har adgang til det. 
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Skolebesøg evaluering: Det var en stor succes, med dejlige rolige unge mennesker, 
som hyggede sig med vores forskellige aktiviteter. De syntes det var sjovt at prøve 
mange ting som de ikke kendte til. 
 
Ny organisering på Tavlhøj: 
Der kommer løbende orientering om alle de nye tiltag på Tavlhøj. 
Bestyrelsen giver et tilskud på ca. kr. 300,- til en ”opdatering” af FaceBook, så det 
vi lægger op kan komme bredere ud bla. annoncering. 
 
Udvalg: 
Butik: Der er hængt et nyt ur op. Og de har fået et nyt kortstativ. 
Kirsten og Elmar passer butikken den 30. november til julestuen. 
Butikken holder julelukket fra 16. december 2024 til 5. januar 2025. 
 
Info: Næste nyhedsbrev udsendes 19. januar 2025, der er deadline for indlæg den 
10. jan. 
Hvis vi støder på uaktuelt indhold på hjemmesiden, så tag fat i Kirsten Lind eller 
Erik Grønlund på mail erik123@gmail.com. Så det kan blive rettet. 
  
Kasserer: Der er en pæn økonomi lige nu. Der er udstedt 205 aktivitetskort og vi er 
50 frivillige 
 
Kultur: Forberedelserne til julestuen kører fint og er på plads. 

 
Motion: Der er ikke noget nyt. 
 
EVT. Lisbeth oplyste at der er kommet ny nøglechip på skuret med havemøblerne. 
 

 
 
Næste møde torsdag den 9. januar 2025. 
Referent Bente Dahl 
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